» Quando dicitur collecta, vel missa *contra paganos*, non potest mutari nomen *paganorum*, dicendo *Turcharum, haereticorum*, etc. ; 1689 29 julii.

» In sabbato sancto omnino prohibentur missae privatae etiam post pulsationem campanarum in quacumque ecclesia, aut oratorio privato, non obstante contraria consuetudine ; 1690 11 febr. et 11 mart.

» Si festum Annunciationis B. V. M. occurrerit in feria sexta in parasceve, vel in sabbato sancto, transferatur ejus officium una

» **cum praecepto audiendi missam, et vacandi ab operibus servilibus ad feriam secundam post dominicam in albis, protracto ad aliam diem festo in ea occurrente, nisi fuerit duplex primae classis. Non tandem primo, quod si alicubi in praedicta feria secunda occurreret duplex primae classis, ibique Annuntiatio celebraretur sub eodem ritu, adhuc duplex illud esset transferendum, et celebranda Annuntiatio. Notandum secundo, quod licet Annuntiatio sit secundae classis, si tamen haberetur reponendum officium primae classis, nihilominus in praedicto casu esset agendum de Annunciatione. Notandum tertio, quod protracta ulterius Annunciatione ob festum altioris ritus in ea occurrentis, non ideo protrahenda obligatio audiendi missam, et vacandi ab operibus servilibus. Notandum quarto, quod si in praedicta feria sexta, vel sabbato sancto occurrerit alicubi festum de patrono principaliori loci, cui affixa est obligatio audiendi missam, et vacandi ab operibus servilibus, non ideo erit celebrandum in praedicta feria secunda quoad missae auditionem, et vacationem a praedictis operibus, ac translationem alterius festi in ea occurrentis, cum haec sit specialis praerogativa translationi Annunciationis concessa : hujusmodi itaque casu eveniente, ad Sacram Rituum Congregationem recurrentum esse censeno, ut, quid sit faciendum, declarare dignetur ; 1690 11 mart.**

» In patronorum, sive protectorum praecedentia servandus est ordo hierarchiae ecclesiasticae, et inter ordinem hierarchicum anterioritas in electione ; 1690 11 mart.

» Translato festo, in cuius die conceditur indulgentia, non transfertur etiam indulgentia, nisi ex concessione speciali ; 1690 10 jun. Hoc etiam antea decisum fuit ; 1679 30 sept. Die 1 aug. in eccles. dicat. S. M. Ang. fit offic. de ipsa tit. ut ad Nives lect. 2. Noc. ex 2 noct. Nativ. ejusd. mutato natali in festiv. et celeb. cum oct. ; 1690 die 10 jun. Offic. vero Dedic. B. M. Ang. Assisii fit die 13 aug.

» Quaecumque dies octava B. V. M. debet habere integras utrasque vesperas in concurrentia cum festo duplice minori ; 1691 11 augusti.

» De sancto, cuius habetur corpus vel insignis reliquia, non po-

784 RISOLUZIONI DELLE SACRE CONGREGAZIONI

- » test fieri officium, nisi constet de identitate, et nisi reperiatur in
- » **Martyr. Rom.** Reliquiae vero a locorum ordinariis approbatae pos-
- » sunt exponi ad fidelium venerationem ; **1691 19 octob.**
 - » Si primae vesperae de S. Martina impeditae fuerint festo du-
 - » plici, vel dominica, hymnus proprius vesperarum uniatur hymno
 - » matutini, et ex duabus fiat unus sub unica conclusione *A nobis abigas, etc.* ; **1692 26 april.** Notandum, quod cum similium eadem
 - » sit ratio, idem videtur dicendum de aliis festivitatibus proprios
 - » habentibus hymnos, dummodo sint ejusdem metri, et successivas
 - » contineant actiones.
- » Ubi die decima octava decembris celebratur officium de Expe-
- » ctatione B. Virginis Mariae partus, omittendae sunt ad laudes an-
- » tiphonae illae, quae occurunt in illa feria in proprio de tempore ;
- » **1692 12 maji.**
 - » Si praedictum festum Expectationis B. V. M. partus venerit in
 - » feria quarta quatuor temporum, nec erit dicenda nona lectio in
 - » officio, nec legendum ejus Evangelium in fine missae, sed illud
 - » S. Joannis ; ideoque de feria sola fiat commemoratio in officio et
 - » in missa ; **1692 12 maji.**
- » A die decima septima decembris inclusive usque ad vigiliam
- » Nativitatis exclusive, fieri potest quodecumque officium novem le-
- » ctionum, sive occurrentis, sive etiam translatum ; **1692 17 maji.**
 - » Translato festo S. confessoris ultra sequentem diem in hymno
 - » *Iste confessor facienda est mutatio versiculi, dicendo Meruit supremos* ; **1692 14 jun.**
- » Si simul transferenda sint festa S. Josephi et Annunciationis,
- » prius reponatur Annunciatio, deinde S. Joseph, non obstante
- » decreto edito in contrarium sub die 22 junii 1682. Decretum est
- » **14 jun. 1692.**
 - » Si festum S. Joseph venerit in feria quinta in Coena Domini,
 - » non solum servandum erit praeceptum vacandi ab operibus servi-
 - » libus, sed etiam praeceptum audiendi missam ; ideoque per ordi-
 - » narios locorum accurate providendum, ut eo die aliquae missae
 - » privatae ante celebrationem solitae missae conventionalis non desint.
 - » In praedicto autem casu S. Joseph occurrit in fer. V in Coena

» Domini, antiquus mos communionis cleri in missa solemnni ejusdem
 » diei, summa religione hactenus retentus, nullatenus omittatur ob
 » aliquarum celebrationem missarum ; 1692 13 sept. Notandum
 » primo, quod cum ex unico casu quid in similibus sit faciendum,
 » ostendatur, et consequenter quod praedicatur de uno, praedicetur
 » de ceteris paribus, nisi obstet aliquod privilegium alicui diei, vel
 » officio concessum, ideo si festum Annunciationis occurrerit in pree-
 » dicta feria quinta, et aliquae erunt celebranda missae de die, et
 » communio cleri non omittenda in solemnii ; quod ego adnotavi fa-
 » ciendum in secundo meo romano divinorum officiorum decennio
 » sub anno 1717, et est juxta illud, quod observatum fuit Romae
 » anno 1655 de mandato sacri collegii, sede vacante, et iterum
 » anno 1660 jussu Alexandri VII referente Nicolio in *Lucubrat.*,
 » *tom. 2 canon., lib. 3 tit., 41, de celebraz. missar., n. 5 in fine.* Notan-
 » dum secundo, quod idem videtur dicendum, si alicubi in dictam
 » feriam quintam incidat festum de patrone principaliori loci, cui
 » affixa est (ex superius dictis ; 1642 13 sept.) obligatio audiendi
 » missam, et vacandi ab operibus servilibus : decretum enim de S.
 » Josepho respicit adimplementum preecepti, non vero specialitatem
 » privilegii, qua ceteroquin gaudet dicta Annunciatio in casu supra
 » expresso. Notandum tertio, quod ly aliquae missae positum est in
 » decreto, tum respectu fidelium, tum etiam sacerdotum, ita ut pro-
 » visio nec exsuperet indigentiam audientium, nec nimis diminuat
 » communicandorum numerum, nam etiam ly accurate importat pru-
 » dentem attentionem, quae quidem tendit in utrumque, preeceptum,
 » scilicet, et chorum.

» Ubi celebratur festum S. Raphaelis Archangeli, ad octavam
 » benedictionem dicatur : *Cujus festum non vero Quorum festum;*
 » 1692 13 sept.

» Officia ad libitum occurrentia infra octavas non privilegiatas,
 » etiam particulares alicujus dioecesis, vel religionis non sunt cele-
 » branda, sed omittenda ; 1693 19 jan. Hoc etiam antea decisum
 » fuit ; 1684 2 dec.

» Si festum de septem doloribus B. V. M. quod multis in locis
 » celebratur feria sexta post dominicam Passionis, impediatur ab

786 RISOLUZIONI DELLE SACRE CONGREGAZIONI

- » officio altioris ritus, vel dignitatis, transferatur in sabbatum se-
 - » quens non impeditum, et non ulterius ; 1693 26 febr.
 - » Si vigilia S. Matthiae occurrit ultima die bacchanalium,
- » observetur eadem die jejunium, non vero anticipetur; 1694 23 jan.
- » Notandum, quod ex hoc decreto labefactatur quorundam theolo-
 - » gorum opinio asserentium posse Episcopos in praedicto casu anti-
 - » cipate transferre jejunium in sabbatum immediate praecedens, ob-
 - » eam, quam afferunt, rationem, ne scilicet jejunium praesentissime
 - » exponatur violationis periculo, non solum quoad observantiam
 - » unicae comedionis, sed etiam quoad abstinentiam a cibis veticis.
 - » Sacerdos, qui celebrat missam conventualem in qua chorus
 - » tenetur cantare Symbolum Apostolorum, non potest illam prosequi
 - » eo tempore, quo a choro cantatur Symbolum praedictum ; 1695
 - » 17 dec.
 - » Extenditur ad ecclesiam universalem festum B. V. M. de Mer-
 - » cede celebrandum die vigesimaquarta sept. sub ritu duplici de-
 - » praecepto cum oratione propria, ac lectionibus 2 noct.; 1696 18 feb.
 - » Non est transferendum in diem immediate sequentem festum
 - » illud, ante cuius translationem habentur reponenda alia officia prius
 - » translata ejusdem ritus, non obstante decreto edito sub die 50 se-
 - » ptem. 1679. Quoad vero festum semiduplex in domin. infr. octav.
 - » occur. omnino servanda est rubrica generalis Breviarii *de transla-*
 - » *tion. festorum*, n. 5 ; 1696 22 dec.
 - » Evangelium pro solemnni palmarum benedictione canendum est
 - » in cornu epistolae ab illo, qui celebrat absque diacono et subdia-
 - » cono. Sic decrevit S. R. C. in responsione ad Fulvium secundum
 - » Franceschinum caeremoniarum magistrum Oppidi Pertiae Eugu-
 - » binae dioecesis ; 1697 27 april.
 - » In vigilia Epiphaniae omnino prohibentur missae votivae ri-
 - » vatae, et de requiem ; 1697 27 april.
 - » Si occurrerint, vel fuerint transferenda duo festa ejusdem ritus
 - » quae unica die occurrabant, quorum unum sit universale, et alte-
 - » rum particulare alicuius dioecesis, vel religionis, prius fiat de uni-
 - » versali, deinde de particulari, nisi obstet ratio majoris dignitatis;
 - » 1698 27 sept.

- » **Primae, et secundae vesperae Angelorum custodum dividenda sunt a capitulo si concurrant cum festo duplice minori ; 1698**
- » **27 septemb. ; at vero eadem Sac. Rit. Congreg. die 4 maji 1707**
- » **statuit integras vespertas debere esse sanctorum Angelorum custodum cum sola commemoratione translationis S. Clarae, licet ambo officia sint duplia minoris. Vide Rubr. particul. Breviarii franciscani, n. 137.**

- » **Festum Translationis, Ordinationis, Apparitionis, vel Inventionis, quod alicubi celebratur ratione corporis, vel insignis reliquiae, celebrandum est sub ritu semiduplici, nisi sit festum unicum, vel principale, et supposita concessione, si bis celebretur ; 1698 6 decembris.**

- » **Festa duplia, et semiduplicia translata praeserenda sunt officio S. Benedicti semel in hebdomada concesso ; 1698 8 februarii.**
- » **Patet ex hoc quid in similibus sit faciendum.**

- » **Regulares, obtenta a locorum ordinariis licentia oretenus, vel in scriptis faciendi solemnes processiones extra limites conventionum suaee religionis cum statua, aut reliquia alicujus Sancti, possunt uti pluviali, licet ejus usus non fuerit expressus in licentia obtenta ; 1699 21 maji.**

- » **Usus pluvialis in processionibus solemnibus non est testimonium, nec signum jurisdictionis in utente sacerdote ; 1699 21 martii.**

- » **Sub generali indulgentiarum suspensione, quae fit anno jubilaei non comprehenduntur altaria privilegiata, nec aliae indulgentiae pro solis defunctis concessae ; 1700 24 junii.**

- » **In paramentis nigris non est administranda Eucharistia ; 1701 22 januarii.**

- » **In festo Ss. Corporis Christi non est facienda processio cum Ss. Sacramento sine pluviali ; 1701 22 januarii.**

- » **Quando exponuntur reliquiae, ultra lampadem debent continuo ardere in altari duo lumina, alias non exponantur ; 1701 22 januarii.**

- » **Ante ostiolum tabernaculi Ss. Eucharistiae, in quo depicta, vel insculpta est imago Salvatoris, non est retinendus vas florum,**

788 RISOLUZIONI DELLE SACRE CONGREGAZIONI

- » vel quid simile, sed collocandum in humiliori, et decentiori loco ;
- » 1701 22 januarii.
 - » Non est facienda altaris thurificatio in missa conventuali die-
 - » rum solemnium, si absque cantu et ministris celebretur ; 1701
 - » 22 januarii.
 - » Sacerdos in sacrificio missae congruentius utitur cingulo li-
 - » neo, quam serico ; 1701 22 januarii.
 - » In sacrificio missae non est adhibenda palla drappo serico a
 - » parte superiori cooperta ; 1701 22 januarii.
 - » Regularium superiores non veniunt sub nomine Ordinariorum,
 - » et consequenter non possunt assignare aliquam ex dominicis no-
 - » vembris pro recitatione officii de Patrocinio Beatae Virginis Ma-
 - » riae, quod multis in locis permittitur celebrandum in aliquo die
 - » dominico praefati mensis a locorum Ordinariis eligendo ; 1701
 - » 22 januarii.
 - » Officium S. Ubaldi habet orationem propriam, ac tres lectio-
 - » nes 2 Noct. ; 1702 11 febrarii. Hoc festum ex semiduplice ad li-
 - » bitum erectum fuit ad semiduplex de praeecepto sub die 20 de-
 - » cembbris.
 - » Concedunt officium simplex S. Liborii Episcopi et confessoris
 - » occurrentis die vigesimateria julii cum sola commemoratione in
 - » vesperis et laudibus, ac cum oratione *Da quasumus* ex ejus comm. ;
 - » 1702 1 julii. Si die vigesimateria fuerit sabatum, siet commemo-
 - » ratio de vigilia anticipata S. Jacobi apostoli, cuius oratio, cum sit
 - » *Da quasumus*, ideo ad varietatem recitanda erit. Oratio *Exaudi pro*
 - » *commemoratione S. Liborii*, ut patet ex rubrica missalis, *tit. 7 de*
 - » *Commem., n. 8.*
 - » Officium semiduplex in dominica infra octavam occurrens tan-
 - » tum habet juris in feria secunda immediate sequenti non impedita
 - » ut non cedat duplice primae classis translato ; 1702 16 sept.
 - » Pluribus festis ejusdem ritus translatis officium de 1. translato
 - » recitandum est, etiamsi ultimo translatum posset in diem imme-
 - » diate seq. transferri, non obstante quocumque alio decreto in
 - » contrarium. Semiduplex tamen occurrit in dominica infra oct. non
 - » privileg. celebrandum est ante quocumque prius translatum etiam

RISOLUZIONI DELLE SACRE CONGREGAZIONI 789

- **1 class. fer. 2,** immediate sequenti alio festo occur. non impedita ;
- **1702 16 sept.**

- Conceditur omnibus monialibus ordinis cisterciensis , quae utuntur Breviario romano, ut adaptare possint juxta ritum praedicti Breviarii romani plura officia una cum missis propriis anno proxime praeterito sub die 9 decembris, toti ordini cisterciensi concessa, eaque sic accommodata faciant typis imprimi, nec non secundum easdem festivitates valeant celebrari facere missas per capellanos ecclesiis eorumdem servitio addictos cum missali mano, et juxta illius rubricas ; 1703 23 junii.

- Sacerdotes non debent deferre manutergium super calicem tam eundo, quam redeundo ab altari ; 1703 1 sept.

- In Epiph. prohib. missa in oratorio privato ; 1703 15 dec.
- Et hoc etiam fuit decisum antea ; 1607 17 nov.

- Ad eliminandos quorundam abusus circa celebrationem missae in oratorio privato sanctiss. D. N. Clemens papa XI, inhaerendo declarationibus alias hac de re editis expresse declarat omnibus sacerdotibus, sive saecularibus, sive regularibus cuiuscumque ordinis, vel instituti non licere, neque sub praetextu privilegii clausi in corpore juris, aut alio quocumque titulo celebrare in praefatis orator. in diebus, seu festis in indulto exceptis. In reliquis vero diebus, quibus permisum est, non licere, ubi etiam unica missa, quae in Indulto conceditur, celebrata fuerit : super quo celebratus teneatur diligenter inquirere, et de eo se optime informare, atque in casibus permisis celebrari nequeat post meridiem, et nisi praesentibus illis, in quorum gratiam concessio emanavit; demandando propterea ulterius, ac declarando in omnibus hujusmodi casibus personas quascumque dictas missas audientes nullatenus Ecclesiae praecepto satisfacere ; 1703 15 decembris.

- Occurrentibus festis calend. particul. et fest. calend. univers. cum paritate ritus, et sine excellentia majoris dignitatis faciendum est de 1 translatu ; translato 1704 12 julii, per quod derogatur decretum in contrarium emanatum sub die 27 sept. 1698.

- A dominica palmarum usque ad dom. in albis inclusive prohibetur officium cuiuscumque festi. Item missa vot. et de Requiem,

790 RISOLUZIONI DELLE SACRE CONGREGAZIONI

- » excepta una solemini praesente cadavere, quae tamen prohibetur
- » triduo ante, et biduo post Pasch. S. R. C.; 1704 23 augusti, et
- » etiam 1714.
- » In expositione, vel repositione Ss. Sacramenti pro oratione
- » 40 horarum, si occurrat festum 1, vel 2 classs. fer. 4 Cinerum
- » 2, 3 et 4 majoris hebdomadae, aut dominica privilegiata, debet
- » cantari missa de officio occurrente, addita oratione Ss. Sacramenti
- » sub una tantum conclusione cum paramentis tali officio convenien-
- » tibus; processio tamen cum paramentis albis, in qua defertur crux
- » a clero superpelliceo induito, non vero tunicella; sacrae autem
- » imagines, seu reliquiae Sanctorum in tali casu non sunt exponen-
- » dae super altare. Ita Ss. D. N. Clemens XI 1705 20 januarii.
- » Nequit addi *Alleluja* in fine vers. *Panem de caelo*, etc. infra
- » annum in expositione Ss. Sacramenti, excepto tempore paschali,
- » et diebus infra octavam Corporis Christi. Ita sanctiss. D. N. Cle-
- » mens XI 1705 20 januarii.
- » Ubi aequalitas ritus, et dignitatis concurrerit in occurrentia
- » duorum festorum, vel in eorum translatione prius celebretur, vel
- » reponatur particulare alicujus religionis, deinde universale; 1705
- » 4 aprilis.
- » Officium S. Vincentii Ferrerii est semiduplex de *praecepto*
- » cum oratione propria; 1706 6 martii. At nunc ex noviss. decla-
- » ratione Benedicti XIII, die 5 aprilis 1626 est duplex.
- » Officium S. Heduvigis viduae nunc habet ritum semidupli-
- » cem de *praecepto* cum oratione propria; 1706 20 martii.
- » In vigilia S. Matthiae nequit fieri officium Ss. Corporis Chri-
- » sti, licet in ejus concessione non exceptetur; 1706 20 martii.
- » Regulares absque speciali privilegio, sed sola communicatione
- » privilegiorum aliarum religionum non possunt addere nomen san-
- » cti fundatoris in *Litanis et Confiteor*, neque recitare offic. et miss.
- » concess. aliis religionibus urbis et orbis; 1706 20 martii.
- » Conceditur missa nova ad postulandam gratiam bene mo-
- » riendi ponenda in missali post missam *Pro remissione peccatorum*,
- » et in rubricis generalibus, in tit. de coloribus paramentorum sub co-
- » lone violaceo; 1706 20 martii.

» Cum plures occurrant eadem die plura officia sanctorum,
 » unde ob perpetuum impedimentum unum, aut plura ex officiis
 » occurrentibus semper transferri debeat in aliam diem non impedi-
 » tam ; ideo S. R. C. varia decreta edidit 14 aug. 1664, 18 oct.
 » 1696, et aliud 1706 tenoris sequentis : *Quando autem plura officia*
 » *de praecepto eadem die occurrentia ita fixe occurrant, ut translatio*
 » *alicujus, seu uliquorum sit perpetua, tunc prima dies proxime non im-*
 » *pedita assignata censeatur in perpetuum pro die propria festi translati*
 » *respective, 1706.*

» Quotiescumque occurrerit dies octava S. Rosae viterbiensis in
 » dominica infra octavam Nativitatis Beatissimae Virginis Mariae,
 » fiat officium de dicta die octava protracto ulterius festo Ss. Nomi-
 » nis Mariae. quod ceteroquin transferri potest juxta superius dicta ;
 » 1707 22 januarii.

» Cum in aliquibus dioecesibus sint aliqua loca, aut conventus
 » in Dit. C. C. M. et alia sub. Dit. aliorum principum, et cum ali-
 » qua officia particularia sint concessa pro Dit. tantum C. C. M. et
 » alia ad instantiam aliorum principum pro suis respective statibus
 » et dominiis. Advertant omnes, qui tenentur ad recitationem divini
 » officii non posse, qui degunt in una Dit. (quamvis sit in eadem
 » dioecesi) recitare offic. concess. alteri ditioni ex decreto S. R. C.
 » 16 decembris 1679, ut in Rubr. Brev. Seraph. n. 161, 162, 163
 » et 164. Nam talia officia non sunt concessa dioec. ut celebr. in
 » tota dioec. (nisi essent concessa ad instantiam Episcop. talium
 » dioec. pro tota dioec. et cum specificat. *Regularium*), sed tantum
 » sunt concessa ad instantiam et preces principum pro suis tantum
 » respective statibus et dominiis. Nec valet dicere talia officia celebr.
 » in tota dioecesi, prout sunt posita in Calend. dioeces. Nam *Re-*
 » *gulares non posse uti calendario dioecesano respondit, et declaravit*
 » S. R. C. 20 martii 1683. Neque valet dicere, privilegia sunt am-
 » plienda, quia communicatio etiam amplissima privilegiorum se
 » minime extendit ad officia sanctorum ex decreto supradicto S.
 » R. C. 16 decembris 1679, et ultim. ex decreto ejusdem S. R. C. ;
 » 1707 20 martii.

» Indulta, seu concessiones recitandi officia Ss. Sacramenti,

792 RISOLUZIONI DELLE SACRE CONGREGAZIONI

- » Inmaculatae Concept. vel aliorum Sanctorum per annum non habent tempor. vigil. sive cum, sive sine jejunio, neque in fer. 2
- » Rog. neque in illa feria in qua secundum rubr. ponendum sit officium de dom. juxta decr. S. R. C. ; 1707 20 martii.
 - » Licet ex rubr. novi Brev. n. 37, 39, 69 et 70, possit fieri officium sac. Stigmatum, vel S. Bonaventurae occurr. vigil. cum in concessione praedictorum officior. non excipiatur, nisi tempor.
 - » Adv. et Quadrag. Ex hoc tamen decreto amplius non licet; 1707 20 martii.
 - » Quando super altare expositum est Ss. Sacramentum, debet etiam in eo collocari crux cum imagine Crucifixi. Ita declaravit et servari mandavit S. R. C. ; 1703 14 maji.
 - » Festum Immaculatae Conceptionis B. M. V. ubique terrarum ab omnibus, et singulis utriusque sexus christifidelibus, sicut alia festa de praecepto, servetur et celebretur, ac sub praecepto observationibus festorum comprehendatur; 1708 28 januarii.
 - » Non licet in missis defunct. praebere Eucharistiam fidelibus eam depositibus, ut decisum jam fuit 1701 22 jan.; 16 aprilis 1701, neque administrare in param. nigr. color. eod. ann. 2 aug., idest nec tempore celebrationis, nec post celebrationem ex declaratione ejusdem S. R. C. 1711 21 martii, et confirmat. 2 augusti 1724.
 - » Extenditur ad ecclesiam universalem sub ritu semiduplici de praecepto officium sancti Pii papae V, cum oratione et lect. 2 noct. propriis pro die 5 maji; 1713 28 januarii.
 - » In tertia lectione propria 2 noct., post illa verb. : *Multis a Deo ejus intercessione patratis miraculis, addantur infrascripta nempe, quibus rite probatis a Clem. XI pont. max. Sanctorum numero adscriptis plus est*; 1713 1 julii.
 - » Elogium pro eodem S. Pio papa V, in Martyrol. apponendum erit sequens, scilicet, *Romae S. Pii papae V, ex ordine praedicatorum, qui ecclesiasticae disciplinae restituendae, hueribus extirpandis et christiani nominis hostibus conterendis strenue, ac feliciter incumbens, vietae ac legum sanctitate catholicam Ecclesiam gubernavit*; 1713 1 jul.
 - » Officium sanctae Agathae virginis et martyris die quinta se-

- » brarii sub ritu semiduplici recitari consuetum, sub ritu duplice in posterum recitetur ab omnibus cristifidelibus, qui ad horas canonicas tenentur ; 1713 26 augusti.
- » Confirmantur decreta Congregationis sacrorum Rituum super cultu immemorabili S. Liberati de lauro ordinis minorum regularis observantiae S. Francisci provinciae Marchiae ; 1713 2 sept.

VIENNENSIS.

- » Ad pias, enixasque preces caesareae majest. Ss. D. N. portretas et a Sanctitate Sua ad Sacr. Rit. Congregationem remissas,
- » quibus supplicabatur, ut officia Expectationis Partus, de Mercede et Patrocinii B. M. V. jam olim pro regnis Hispaniarum ritu duplice maj. concessa, ad omnia regna, et dominia praedictae caesareae majest. subjecta sub eodem ritu duplice majori in eisdem regnis et dominiis recitari, ac missa respective celebrari posse indulxit, si Ss. D. N. visum fuerit die 23 sept. *Facta deinde per me infrascriptum pro secr. de praedictis Ss. D. N. relatione Sanctitas Sua benigne annuit 1714 18 nov. F. card. de Abdua praef.*

Loco † sigilli.

N. M. Tedeschi Episc. Liparitan.

S. R. C. pro secret.

- » Officio sancti Josephi Sponsi B. V. M. adduntur novae antiphonae, versus, lectiones primi noct. responsoria et capitula ; 1714 4 februarii.

- » Officium proprium S. Joannis de Deo confessoris ordinis fratrum hospitalitatis fundatoris extenditur ad Ecclesiam universalem sub ritu semiduplici de pracepto pro die 8 mart.; 1714 21 april.

- » In vig. Epiph. prohib. miss. vot. et de *Req.* Potest tamen celebrari una vot. solemn. pro re gravi, sicut et de *Req.* solemn. praesente cadav. et etiamsi sit dies 3, 7 et 30, aut anniv. deposit. defuncti, et non aliter ; 1718 10 dec.

- » A vig. Pent. usque ad fest. Ss. Trinitat. inclusive prohibetur quodcumque officium etiam 1 class. Item prohib. vot. et de *Req.*,

794 RISOLUZIONI DELLE SACRE CONGREGAZIONI

- » excepta una solemni praesente cadavere, quae tamen prohib. tri-
- » duo seq. ex decr. S. R. C.; 1718 10 dec.
 - » Ex decreto S. R. C. emanat. die 10 decemb. 1718, annuente
- » Clemente papa XI die 14 ejusd. mensis et anni in elogio pronun-
- » ciat. in Martyrologio pro S. Felice confess. ord. minor. cappuc.,
- » die 14 maji adduntur haec verba : *Et a Clement. XI pont. max.*
- » *solemni ritu sanctorum numero adscriptus est.* Item ex sopracitato
- » decreto in Martyr. 10 nov. post lectionem in oppido Milleduno
- » S. Leonis confessoris, etc. immediate legitur : Neapoli in Campania S. Andreae Avellini, etc. ut *ibi* cum hac additione : *Quem miraculis clarum Clemens XI sanctorum catalogo adscripsit.*
- » In fer. quinta in Coena Domini et sabb. sanct. non potest ullo modo, et a quocumque dici missa privata ex decret. S. R. C. et Clement. XI die 20 aprilis 1707, ac ejusd. Pontificis vivae vocis oraculo 8 aug. 1713, ac ultimo de mandato ujusdem, 1719.

PRAGENSIS.

- » Concessionis officii et missae beati Joannis Nepomuceni canonicis ecclesiae metropolitanae Pragen. necnon elevationis ejusdem corporis. Confirmata a S. R. Congregatione sub die 15 martii proxime praeteriti 1721, sententia a reverendiss. Archiepiscopo Pragen. lata super cultu publico ab immemorabili tempore praestito beato Joanni Nepomuceno olim ecclesiae metropolitanae Pragen. canonico cum subsecuto assensu Ss. D. N. Innoc. papae XIII.
- » Ad pias modo, enixasque preces caes. majest. Caroli VI Roman. electi imperatoris, totius augustissimae domus Austriae, serenissimi regis Poloniae, ac etiam nonnullorum emin. et reverendiss.
- » S. R. E. Cardinalium, plurimumque Archiepiscoporum, Episcoporum aliorumque Germaniae principum a san. mem. Clemente pp. XI ad Sac. Rit. Congregationem remissas, quibus supplicatum fuit, ut de beato Joanne praedicto officium, et missam de comm. mart. sub ritu dupli pro regno Bohemiae, Germaniae et statibus heraldariis augustiss. domus Austriae cum facultate etiam collocandi in altari eidem beato sacro sito in metropolitana ecclesia Pragen. corpus dicti Beati, quod usque adhuc sub humo quievit, be-

RISOLUZIONI DELLE SACRE CONGREGAZIONI 795

» nigne concedere dignaretur, illasque ab eminent. et reverendiss.
» D. Card. ab Athan. relatas. Sac. ead. Congregatio, instante Lu-
» dovico Stayer canonico praefatae metropolitanae hujusmodi eau-
» sae postulatore, et tam in voce, quam in scriptis R. P. D. Pro-
» spero de Lambertinis fidei promotore prius auditio, petitum offi-
» cium, et missam de comm. mart. sub ritu dupl. pro regno Bohe-
» miae, sub ritu vero semid. pro tota Germania et statibus haeredi-
» tariis augustiss. domus Austriae singulis annis pro die 26 maji con-
» cedi, praedictumque Beati corpus elevari, et intra altaris mensam
» arbitrio reverendiss. Archiepiscopi collocari posse censuit, si
» Ss. D. N. visum fuerit. Die 7 junii 1721. *Factaque deinde per me*
» *secret. de praedictis Ss. D. N. Innocentii papae XIII relatione, San-*
» *citas Sua benigne annuit, die 25 ejusd. mens, et anni 1721.* Ita re-
» peritur in regestis decret. Congr. Sacr. Rituum. In fidem, etc.

Loco + sigilli.

N. M. Tedeschi Episcop. Liparitanus

secr. S. R. C.

» Ad pias preces augustissimi Caroli VI Roman. electi impe-
» ratoris san. mem. Clementis papae XI primum, deinde vero Ss.
» D. N. Innocentio XIII porrectas, et a Sanctitate Sua ad Sac. Rit.
» Congreg. remissas. Sacr. ead. Congregatio ad relationem emin.
» et reverendiss. D. Card. ab Althan officium proprium Ss. Nostri
» Jesu, alias pro plerisque christiani orbis provinciis, et regnis,
» variisque particularibus ecclesiis, et ordinibus regularibus, a praedicta Sacra Congregatione approbatum, in posterum ab omnibus
» christifidelibus, tam saecularibus, quam regularibus utriusque
» sexus, qui ad horas canonicas tenentur, sub ritu dupl. 2 class.
» dom. 2 post Epiphan. recitari, et missam respective celebrari de-
» bere indulxit 1721 die 29 nov. *Et facta deinde de praedictis per me*
» *secret. eid. Ss. D. N. relatione, Sanctitas Sua benigne annuit die 20 de-*
» *cemb. ejusd. anni.*

F. Card. Paulutius Praef.

Loco + sigilli.

N. M. Tedeschi Episc. Liparitanus

S. R. C. secret.

796 RISOLUZIONI DELLE SACRE CONGREGAZIONI

» Cum Sacr. Rit. Congregatio die 24 aprilis 1714 annuente
» etiam San. mem. Clem. papa XI officium S. Joannis de Deo ordi-
» nis fratrum hospitalitatis fundatoris pro Ecclesia universalis sub
» ritu semidupl. recitari concederit. Cumque modo ex parte P.P.
» Bernardi Bansi generalis, et Joachim Maggi procuratoris genera-
» lis ordinis praedicti pro elevatione ritus a semid. ad dupl. pro uni-
» versali Ecclesia humillime supplicatum fuerit. Sacr. ead. Rit. Con-
» gregatio hujusmodi instantiae benigne annuendo supradictum of-
» ficium S. Joannis de Deo ab omnibus christifidelibus, tam saecu-
» laribus, quam regularibus utriusque sexus, qui ad horas canonici-
» cas tenentur, sub ritu dupl. in posterum recitari posse censuit, si
» Ss. D. N. visum fuerit. Die 25 april. 1722. *Factaque deinde de*
» *praedic. per me secret. S. S. D. N. relatione, Sanctitas Sua benigne*
» *annuit die et anno suprad.*

F. Card. Paulutius Praef.

Loco † sigilli.

N. M. Tedeschi Archiep. Apamenus

S. R. C. secret.

» Ad pias serenissimi Philippi V regis catholici preces, nec non
» enixas, humilesque Ecclesiae Hispaniensis, aliarumque quamplu-
» rium Ecclesiarum Hispaniae supplicationes san. mem. Clementi
» papae XI porrectas ad Sac. Rit. Congregationem remissas, in
» eaque post emin. et reverendiss. D. Card. de Belluga relatas. Sac.
» ead. Congregatio officium S. Isideri Episcopi, et confess. cum
» lect. 2 et 3 noct. diligenter revisis, atque correctis approbavit, ac
» ab omnibus christifidelibus utriusque sexus tam saecularibus, quam
» regularibus, qui ad horas canonicas tenentur, sub ritu dupl. min.
» recitari, et missam respective de comm. doctor. cum *Credo cele-
» brari debere indulsit, si SS. D. visum fuerit. Die 25 aprilis 1722.*
» *Et facta de praedictis per me secret. S. S. D. N. relatione, Sanctitas*
» *Sua benigne annuit die et anno ut supra.*

F. Card. Paulutius Praef.

Loco † sigilli.

N. M. Tedeschi Archiep. Apamen.

S. R. C. secret.

RISOLUZIONI DELLE SACRE CONGREGAZIONI 797

» Ad pias preces augustissimi Caroli VI Roman. electi imperatoris san. mem. Clementi papae XI nec non serenissimorum Pononiae regis, et magni ducis Etruriae, ac emin. et reverendiss.

» D. Christiani Augusti Card. de Saxonia SS. D. N. Innoc. papae XIII porrectas, et a Sanctitate Sua ad Sac. Rit. Congregationem remissas, in eaque per eminent. et reverendiss. D. Card. Salernum relatas, sacr. ead. Congregatio Rit. benigne indulxit, atque concessit, ut officium S. Pauli primi eremitae, quod hactenus sub ritu semid. in Ecclesia universalis celebratum fuit, in posterum singulis annis die 15 jan. ipsius festo ab omnibus christifidelibus tam saecularibus, quam regularibus utriusque sexus, qui ad horas canonicas tenentur, sub ritu dupl. min. recitari possit, et debeat, si SS. D. N. visum fuerit; 1722 die 13 jul. Factaque deinde per me secret. de predictis S. S. D. N. relatione, Sanctit. Sua benigne annuit die 18 ejusd. mensis et an.

F. Card. Paulutius Praef.

Loco † sigilli.

N. M. Tedeschi Archiep. Apamenus

S. R. C. Secret.

» In Dit. C. C. M. qui intersunt missae solemnii fest. Ss. Nominis Jesu, et Ss. Nominis Mariae confessi prius, et commun. ac orant. juxta form. Brev. lucrantur indulg. plen. applicand. etiam pro defunctis ex concessione S. S. D. N. Innocentii papae XIII; 1722 die 17 jul.

» Sacr. Rit. Congregatio ad humilissimas preces P. F. Francisci de Altamura vice-commisarii generalis ord. min. observ. benigne concessit, ut officium omnium Sanctorum dicti ordinis, quod hactenus sub ritu dupl. min. recitatum fuit, in posterum sub ritu dupl. 2 classis cum praefatione prout in festo S. Francisci a reliquiosis praefati ordinis recitari possit, et valcat; 1722 22 august.

F. Card. Paulutius Praef.

Loco † sigilli.

N. M. Tedeschi Archiep. Apamenus

S. R. C. Secret.

798 RISOLUZIONI DELLE SACRE CONGREGAZIONI

» Calaritana canonizationis beati Salvatoris ab Horta laici pro-
» fessi ordin. min. S. Francisci de observantia provinciae Cathalo-
» niae, confirmata in S. R. Congregatione die 13 sept. 1710 sen-
» tentia per cl. mem. Cardinalem Urbis Vicarium super cultu beato
» Salvatori ordinis praedicti praestito, sive super casu excepto a de-
» cretis san. mem. Urbani papae VIII lata, annuente postmodum
» san. mem. Clemente papa XI sub die 29 jan. 1711. P. F. Bernar-
» dinus de Nicca ordinis min. observ. reform. et omnium causarum
» beatificationum, et canonizationum dicti ordinis postulator humili-
» ter S. R. Congregationi supplicavit, ut in posterum singulis an-
» nis 18 martii die anniversaria ipsius beati obdormitionis in Domi-
» no, non solum universo ordini min., verum etiam civitati Calaritanae
» in qua corpus dicti beati veneratur, oppidis S. Columbae dioec.
» Gerunden. ubi natus fuit, et Hortae dioec. Dertusen. a quo idem
» beatus cognomentum sumpsit, illius officium sub ritu dupl. et mis-
» sam benigne concedere dignaretur. Et sac. ead. Congregatio ad
» relationem emin. et reverendiss. D. Card. Fabroni Ponentis tam
» in scriptis, quam in voce reverendiss. Prospero de Lambertinis
» Archiepiscop. Theodosiae fidei promotore prius audito. Offic. su-
» pradicti beati sub ritu dupl. de comm. et missam respective juxta
» petita posse concedi censuit, si Ss. D. N. visum fuerit 1724 die
» 15 julii. *Factaque deinde per me secret. de praedictis SS. D. N. Be-*
» *nedicto papae XIII relatione, Sanctitas Sua benigne annuit. Die 51*
» *eiusdem mensis et anni 1724.*

F. Card. Paulutius Praef.

Loco + sigilli.

N. M. Tedeschi Archiep. Apamenus

S. R. C. secret.

» Porrectis nuper san. mem. Innocentio papae XIII litteris cae-
» sareae majest. Caroli VI Roman. electi imperatoris, et Elisabethae
» imperatricis, nec non sereniss. Poloniae regis nonnullorum emin.
» et reverendiss. S. R. E. Cardinalium, plurimumque Archiepiscopo-
» rum, Episc. ac principum, quibus non minus pie, quam enixe sup-

RISOLUZIONI DELLE SACRE CONGREGAZIONI 799

• plicatum suit, ut officium Sanct. Birgittae, quod in universalis
• Ecclesia sub ritu semid. et in pluribus regnis sub ritu dupli recipi-
• tatur; in posterum ad Ecclesiam universalem sub ritu dupl. exten-
• dere dignaretur, illisque ad Sac. Rit. Congregationem remissis, in
• eaque novissime per emin. et reverendiss. D. Cardinalem Ptolo-
• maeum relatis, sacr. ead. Congregatio, instante P. Jacobo Schechk
• priore generali ordinis S. Birgittae in Bavaria, reverendissimoque
• Prospero de Lambertinis Archiepiscopo Theodosiae fidei promoto-
• tore etiam auditio, censuit, ut singulis annis die 8 octob. ab omni-
• bus tam saecularibus, quam regularibus utriusque sexus, qui ad
• horas canonicas tenentur, officium praedictum sub ritu dupli-
• recitari, et missam respective celebrari possit, si Ss. D. N. visum
• fuerit 1724 die 26 aug. *Et facta per me secret. S. S. D. N. de*
• *praedictis relatione, Sanctitas Sua benigne annuit ejusdem anni 1724*
• *die 2 septembbris.*

F. Card. Paulutius Praef.

Loco + sigilli.

N. M. Tedeschi Archiep. Apamenus

S. R. C. secr.

• Pro officio Ss. Rosarii B. M. V. habentur lect. 2 noct. propr.
• et oratio tam pro officio, quam pro missa ex decreto S. R. C. 1726
• 10 mart. et confirm. a Ss. D. N. Benedicto XIII die 26 ejusdem
• mensis et anni.

• Sacr. Rit. Congreg., annuente S. S. D. N. Benedicto papa XIII
• benigne indulxit, atque concessit, ut officium cum lectionibus
• 2 noct. propriis, et oratione S. Andreae Avellini jam pro clericis
• regularibus Theatinis die 19 august. 1719 approbatum, in poste-
• rum ab omnibus utriusque sexus christifidelibus tam saecularibus
• quam regularibus, qui ad horas canonicas tenentur die 10 nov.
• sub ritu semid. recitari, et missam respective celebrari debeat;
• 1725 7 julii.

F. Card. Paulutius Praef.

Loco + sigilli.

N. M. Tedeschi Archiep. Apamen.

S. R. C. secret.

800 RISOLUZIONI DELLE SACRE CONGREGAZIONI

» Ead. Sac. Rit. Congregatio sub die 7 juli 1725 ad supplicationem P. procuratoris generalis ord. min. conventionalium concessit, ut fratres min. S. Francisci in officio B. Cunegundae Virginis ord. S. Clarae possint uti lectionibus 2 noct. et oratione propriis, jam sub die 10 martii proxime praeteriti approbatis pro regno Poloniae et ducatu Lituaniae.

» Ad humillimas preces P. Matthaei de Pareta procuratoris generalis ord. min. observ. S. Francisci pro extensione officii proprii, et missae Espectationis partus B. M. V. ad universum suum ordinem S. R. Congregationi porrectas, atque relatas, sac. ead. Congregatio gratiam in similibus factam extendendo petitum officium singulis annis die 18 decemb. omnibus religiosis, et monialibus totius ordinis facultatem recitandi, et missam respectivae celebrandi posse concedi censuit, si Ss. D. N. visum fuerit; 1725 18 augusti. Factaque deinde per me secret. de predictis Ss. D. N. relatione, Sanctitas Sua benigne annuit die 25 ejusd. mensis et anni 1725.

F. Card. Paulutius Praef.

Loco + sigilli.

N. M. Tedeschi Archiep. Apamen.

S. R. C. secret.

» Pro dioec. Cremonen. emanavit decret. S. R. C. pro officio et missa sacrae domus Lauretanae; 1726 27 aprilis.

» Sacra Rit. Congregatio ad humillimas preces P. procuratoris generalis ord. cappuc. nomine etiam totius religionis orationem et lectiones 2 et 3 noct. proprias, nec non missam S. Felicis cappuc. ab emin. et reverendiss. D. Card. Barberino ponente diligenter revisas, et correctas, et in Sacra Rit. Congreg. per eminent. et reverendiss. D. Card. Piccum loco ejusdem emin. et reverendiss. Barberini absentis relatas approbavit, ut in festo ipsius sancti cum offic. sub ritu 2 class. ab universo praefato ordine utriusque sexus in posterum recitari, ac celebrari possit, benigne concessit; 1726 die 25 maji.

» Sanctissimus dom. nost. Benedictus XIII, in Brevi sub datum

RISOLUZIONI DELLE SACRE CONGREGAZIONI 804

» Romae die 7 augusti 1726 pro beatificatione beatae Hyacinthae de Mariscottis virginis tertii ordinis indulxit, ut in terra Vignanelli civitatis Castellan. dioecesi, in qua praedicta beata nata est, et in civitate Viterbiensi, ubi ejus corpus requiescit, et in universo ordine sancti Francisci, tam fratum, quam monialium quotannis die anniversaria felicis obitus ejusdem beatae, seu alia die non imponita illam immediate sequenti recitetur officium, et missa celebretur de virgine non martyre juxta rubricas Breviarii et missalis romani, et quantum ad missas attinet, etiam a sacerdotibus confluentibus practerea concessit, ut in praedictis locis, et ordine solemnia beatificationis celebrentur cum officio, et missa sub rito duplice majori; deinde die 21 ejusdem mensis approbavit ejusdem orationem propriam, eamque in solemni Beatificatione ejusdem Beatae recitari debere benigne indulxit, atque concessit; 1726 7 augusti.

» Sanctissimus dominus noster Benedictus XIII ad humillimas preces capituli, et canonicorum Basilicae Lateranensis, ut novae consecrationis ejusdem Basilicae, quam Sanctitas Sua die 28 aprilis currentis anni solemni ritu peregit, memoria in posterum recolitur, benigne indulxit, atque concessit ut in festo dedicationis illius die 9 novembris VI lectioni 2 nocturni sequentia verba addantur, videlicet: *Eamdem ecclesiam, incendius, vastationibus, terrae insuper motibus disjectam, eversamque, ac sedula Summorum Pontificum cura reparatam, nova postmodum molitione restitutam Benedictus XIII Pontifex Maximus ordinis praedicatorum die vigesima octava aprilis anni millesimi septingentesimi vigesimi sexti ritu solemni consecravit, ejusque celebritatis memoriam hac die recolendam statuit; 1726 die 14 sept.*

» Ad confovendum, immo etiam ad semper augendum cultum Beatissimae Virginis Mariae sanctissimus dominus noster Benedictus papa XIII novum officium pro solemnitate Beatae Mariae de monte Carmelo approbavit, atque ab omnibus christifidelibus utriusque sexus qui ad horas canonicas tenentur, in posterum sub rito dupl. major. pro die 16 julii quotannis recitari mandavit; 1726 die 24 sept. officium erit ut in festo Sanctae Mariae ad nives 5 augusti exceptis iis, quae sequuntur, videlicet lectiones 2 nocturni, oratio, et missa, quae sunt eadem, quae in Breviario, et missali

802 RISOLUZIONI DELLE SACRE CONGREGAZIONI

» impressae reperiuntur inter officia Sanctorum regn. Hispaniae ad
» *Benedictus*, et ad *Magnificat* in 2 vesperis habentur antiphonae
» propriae. In fine vero antiphona ad *Magnificat* in 1 vesperis et in
» 7 responsorium mutatur sanctissimae festivitatis in solemnetm com-
» memorationem ; 1726 24 septembbris.

» Pro festo beatae Ludovicae Albertini tertii ordinis 31 januarii
» sanctissim. domin. noster Benedictus papa XIII 1725 die 19 de-
» cembris approbavit lection. 2 nocturni et orationem propriam, et
» in universo ordine Sancti Francisci eas recitari indulxit ; 1726
» 19 decembris.

» Sacra Rituum Congregatio concessit, ut ab omnibus religiosis
» trium ordinum Sancti Francisci, et ab aliis, a quibus ex indulto
» Sedis Apostolicae festum Sanctorum Jacobi de Marchia, et Fran-
» cisci Solani sub ritu dupl. majoris hactenus celebratum fuit, in po-
» sterum, servatis tamen rubricis Breviarii, ac missalis Romani sub
» ritu dupl. 2 classis cum octava celebrari possit ; 1727 6 aprilis.

» Aliud decretum Sac. Rit. Congr. emanavit die 12 julii 1729,
» annuente sanctiss. dom. nost. Benedicto papa XIII, die 23 ejus-
» dem mensis et anni, quo conceditur officium et missa beat. mart.
» Joannis de Perusio, et Petri de Saxoferrato ordin. minor. de com-
» mun. mart. sub ritu dupl. minor. pro die 29 august. in univers.
» ord. minor. religione et pro civitate, ac dioecesi Valentina, ubi
» martyrium praedict. BB. passi fuerunt, ac etiam pro civitate, ac
» dioecesi Terulensi, ubi ipsorum corpora venerantur, nec non in
» civitate, ac dioecesi Perusina et in oppido Saxiferrati, in quibus
» ortum eorum habuerunt. *Hinc officium assignata tamquam pro-*
» *pria dies 3 septembbris ; 1727 12 julii.*

» Sanctissimus domin. nost. Benedictus papa XIII, die 28 julii
» 1727, benigne indulxit, atque concessit, ut officium San. Rosae
» Virginis Limanae ordin. praedicatorum jam pluries pro regnis Hi-
» span. aliisque dominiis, civitatibus et dioecesibus approbatum et
» extensem, in posterum die 30 august. sub ritu dupl. cum oratione
» et lection. 2 noctur. propriis, alias a Sacr. Rituum Congreg. ap-
» probatis, ab omnibus christifidelibus utriusque sexus tam saceu-
» laribus, quam regularibus, qui ad horas canonicas tenentur, reci-

• tari possit et debeat, et ita servari, ac in Breviario et missali roman. apponi mandavit; 1727 28 julii.

• In dit. r. et dom. Sabaudiae qualibet feria 6, etiam in quadragesima, non impedita festo duplici, vel semidup. siet officium sanctissim. Sindonis ritu semidup. ex decreto sanctiss. dom. nost. Benedicti XIII; 1727 14 augusti.

• Idem sanctiss. dom. nost., die 22 aug. 1727, indulsit, ut officium septem dolorum Beat. Mariae Virg. pluribus regnis, dominis, ciuitatibus, ac dioecesibus jam concessum, in posterum feria 6 post dominic. Passionis ab omnibus christifidelibus saecularibus et regularibus utriusque sexus, qui ad horas canonicas tenentur, sub ritu duplici majori recitari, et missa respective celebrari possit et debeat, servatis in reliquis rubric. missalis, et Breviarii roman. ac ita in Breviarii et missal. romano apponi mandavit; 1727 22 augusti.

• Officium sanctae Mariae Magdalena de Pazzis virginis usque nunc semidupl. elevatum fuit ad ritum dup. pro tota Italia ex decreto Sacrae Rituum Congreg.; 1728 28 januarii.

• Sanctissimus dom. noster Benedictus papa XIII, in Bulla beatificationis servi Dei Joannis de Prado martyr. ordin. minor., sub die 14 maji 1728, indulsit, ut in universo ordine sancti Francisci quotannis celebretur de eodem officium cum missa de communibus martyr. sub ritu dupl. maj. sed cum dies propria, quae est 24 maji, impediatur in perpet. ab octav. Sanct. Paschatis, assignatur dies 31 ejusdem mensis ut prima non impedita, juxta quod conceditur in eadem Bulla et rubr. Breviar. de translat. Fest., n. 54.

• Sanctissimus dom. nost. Benedictus XIII, ad humillimas preces Episcopi, capituli et civium civitatis Vercellensis benigne indulxit, atque concessit, ut officium sancti Eusebii episcopi Vercellensis et martyris cum lection. 2 nocturno propriis ab eminent. et reverendiss. dom. cardin. Pipia diligenter revisis atque correctis die 16 decemb. ab omnibus utriusque sexus christifidelibus, qui ad horas canonicas tenentur, sub ritu semidup. recitari et missa respective celebrari debeat, et ita in Breviar. et missali romano apponi mandavit; 1728 die 7 julii.

804 RISOLUZIONI DELLE SACRE CONGREGAZIONI

- » Sanctissimus dom. nost. Benedictus XIII, ad humillimas preces
- » pat. fr. Bernardini Nicaea ordinis minor. observat. reformat. Sancti
- » Francisci et causarum beatificationum et canonizationum totius
- » sui ordinis postulatoris benigne indulxit, atque concessit, ut die
- » 28 sept. fest. beati Bernardini de Feltria ordin. minor. de Obser-
- » vantia in tota religione Seraphica, cui nomen dedit, nec non in
- » civitate Papiensi in qua sacrum ejus corpus requiescit, et in civit.
- » Feltrinen. ubi natus fuit, officium ipsius de communi confess. non
- » pontificis sub ritu dupl. et missa respective celebrari possit et
- » debeat; 1728 die 3 augusti.
- » Sanctissimus dom. nost. Bened. XIII benigne indulxit, atque
- » concessit, ut officium sancti Gregorii papae VII, alias a Sacr. R.
- » Congreg., die 19 augusti 1719, cum lection. 2 nocturni et ora-
- » tione propriis pro universo ordine Benedictino revisum et appro-
- » batum, in posterum ab omnibus christifidelibus utriusque sexus,
- » tam saecularibus, quam regularibus, qui ad horas canonicas tenen-
- » tur, die 25 maji sub ritu duplice recitari, et missa respective cele-
- » brari debeat, ac ita in Breviar. ac in missali romano apponi man-
- » davit; 1728 die 25 sept.
- » Cum officium septem dolorum Beatae Virginis Ecclesiae uni-
- » versali jam pro feria 6 post dominicam Passionis assignatum mul-
- » toties in dicta feria 6, ob occurrentiam officii 2 classis, recitari
- » minime valeat; propterea sanct. dom. nost. Benedictus papa XIII,
- » ob specialem devotionem erga Beat. Mar. Virgin. septem do-
- » lorum idem officium die sabbati immediatae sequenti, non ob-
- » stante, quod dicta die occurrat aliud officium alterius Sancti, dum-
- » modo non sit altioris ritus, ab Ecclesia universalis in posterum
- » celebrari et festum Sancti occurrentis juxta rubricas generales
- » transferri mandavit; 1729 25 januarii.
- » Sanctissimus dom. nost. Benedictus XIII ad humillimas preces
- » rever. pat. D. Julii Aresii Congregationis Cassinensis ordin. sancti
- » Benedicti praesidis generalis, benigne indulxit, atque concessit, ut
- » die 10 februar. officium sanctae Scholasticae virg. et abbatissae,
- » ejusdem sancti Benedicti sororis cum lection. 2 nocturni et ora-
- » tione propriis jam in universo ordine Benedictino recitari solitum,

RISOLUZIONI DELLE SACRE CONGREGAZIONI 805

in posterum ab omnibus utriusque sexus christifidelibus, qui ad horas canonicas tenentur, sub ritu dupl. recitari et missam respetive celebrare debeat, et ita in Breviar. et missali rom. apponi mandavit; 1729 die 1 feb.

Sanctissimus domin. noster Benedictus XIII ad enixas, supplicesque preces eminentiss. et reverendiss. dom. cardin. Accoramboni Episcopi Imolen. benigne concessit, ut die 4 decemb. officium sancti Petri Chrisologi Episcopi et confessoris cum oratione et lectionibus propriis juxta approbationem a sacra rituum Congregat. sub die 19 augusti 1617, pro Ecclesia Imolensi factam, ab omnibus tam saecularibus quam regularibus utriusque sexus, qui ad horas canonicas tenentur sub ritu dupliciti, servatis tamen rubricis Breviarii ac missalis romani, in posterum recitari debeat, et ita in Breviario ac missali rom. apponi mandavit; 1729 20 februarii.

In decreto canonizationis beati Seraphini de monte Granario ordinis minorum, cappucinis sanctissimus domin. noster Benedictus XIII concessit officium et missam ejusdem beati in toto seraphico ordine sancti Francisci pro die 12 octobris de communione confessoris non pontif. sub ritu dupliciti; 1729 18 julii.

Sanctissimus dominus noster Benedictus XIII ad humillimas preces patris magistri frat. Felicis Leonis ordinis eremitarum sancti Augustini procuratoris generalis benigne indulxit, atque concessit, ut officium sancti Joannis a sancto Facundo cum lectionibus 2 nocturni et oratione propriis, jam pro universo praedicto ordine eremitarum sancti Augustini approbatum, et ad omnia regna, ac dominia serenissimo regi catholico subjecta novissime extensem, in posterum ab omnibus christifidelibus utriusque sexus, tam saecularibus, quam regularibus, qui ad horas canonicas tenentur, die 12 junii sub ritu dupliciti recitari, et missa respective celebrari debeat, et ita in breviariis et missalibus romanis apponi mandavit; 1729 16 novembris.

Praedicto officio, cum dies propria, scilicet 12 junii, sit in perpet. impedita officio altioris ritus, assignatur dies 15 junii.

De mandato sanctissimi domini nostri Benedicti papae XIII
Suppl. Vol. IV.

806 RISOLUZIONI DELLE SACRE CONGREGAZIONI

- » extensum fuit ad totum seraphicum ordinem utriusque sexus officium beati Fidelis a Sigmaringa martyris ordinis cappucinorum pro die 24 aprilis sub ritu duplice majori ; 1729 3 dec.
 - » Ad humillimas preces patr. fr. Josephi Mariae ab Ebora commissarii generalis in curia ordinis minorum observat. sancti Francisci sanctissimo domino nostro Benedicto papae XIII porrectas,
 - » Sanctitas Sua orationem, et lect. 2 nocturni proprias, et Antiphonas ad *Benedictus*, et ad *Magnificat* approbavit, et in officio, ac missa diei festi sanct. Margaritae de Cortona, tam ab omnibus regligiosis totius ordinis minor. quam a monialibus et tertiaris, nec non etiam ab universo clero saeculari et regulari civitatis, et diocesis Corton. sub ritu dupl. 1 classis cum octava, servatis tamen rubricis breviar. et missalis roman. in posterum recitari posse benigne concessit ; 1730 6 februarii.
- » Ex decreto sacr. Rit. Congr. officium S. Monicae vid. semid. 4 maji in posterum celebrabitur sub ritu dupl. ; 1730 26 augusti.
 - » Sacra Rit. Congr. concessit universo ordini sancti Francisci lect. 2 nocturni prop. pro officio beat. Fidelis a Sigmaringa ord. minor. cappucin. ; 1730 20 septemb.
- » Cum ex parte pat. fr. Josephi Mariae ab Ebora commissarii generalis in Curia ordin. minor. observ. sancti Francisci suppli catum fuerit pro extensione officii et missae de communi sub ritu semidup. beati Simonis a Lipnica sacerdotis regularis observantiae sancti Francisci de anno 1689 pro regno Poloniae jamclaratum, ad universum ordinem, tam fratrum, quam monialium sancti Francisci, sac. Rit. Congreg. dictum officium in universo praefato ordine singulis annis in festo ipsius beati die 18 julii juxta petitam recitari et missam respective celebrari posse benigne indul sit, atque concessit ; 1730 9 decembris.
- » Officium san. Andreae Corsini Episcopi et confessoris semid. 4 febr. deinceps duplex ex decreto ejusdem sacr. Rit. Congreg. ; 1731 5 januarii.
 - » Item pro universo ordine minorum emanavit decretum sacr.
 - » Rit. Congreg., cum approbatione orationis, et lection. 2 nocturni

RISOLUZIONI DELLE SACRE CONGREGAZIONI 807

- » propr. et elevation. ad ritum dupl. maj. fest. beati Joannis de
- » Prado ordinis minorum; 1732 17 maji.

- » Lectiones proprias, et orationem beati Joannis de Prado ab
- » eminentiss. et reverendiss. dom. Cardin. Origo diligenter revisas,
- » examinatas, et ad instantiam p. fr. Petri Ivan. de Nolina secret.
- » generalis Curiae minor. exalceat. eorumque provinciae San. Di-
- » daci in Betica procuratoris ac hujusmodi causae postulatoris in
- » sac. Rit. Congr. relatas, sac. ead. Congregatio approbavit, ac sin-
- » gulis annis die 24 maji pro 2 nocturno in officio diei festi ipsius
- » Beati ab omnibus, quibus dictum officium concessum fuit, una cum
- » praefata oratione etiam in missa recitari, ac in universo ordine
- » minor. illius festum cum officio, et missa sub ritu duplice maj., ser-
- » vatis tamen rubricis celebrari posse indulxit, si sanctiss. dom. nost.
- » visum fuerit; 1732 17 maji. *Factaque deiude per me Secret. de*
- » *praedictis Ss. D. N. relatione, Sanctitas Sua benigne annuit die 31*
- » *eiusdem mensis et anni.*

F. Card. Zondadari pro-praeſ.

Loco + sigilli.

N. M. Tedeschi Archiep. Apamen. S. R. C. Secr.

- » Sacra Rit. Congregatio approbavit et concessit ordini minor.
- » observ. orationem, et lect. 2 nocturni pro festo san. Helinae vi-
- » duae; 1732 13 sept.

- » Sanctissimus dom. noster Clemens papa XII, praevio decreto
- » sacr. Rit. Congreg., approbavit cultum ab immemorabili tempore
- » praestitum beato Joanni de Dukla ord. minor. obſervant. sancti
- » Francisci, et concessit die 19 maji 1733 officium et missam ejus-
- » dem de commun. confessor. non pont. dupl. pro tota religione
- » ordin. min. S. Francisci, nec non pro clero saeculari et regulari
- » civitat. Leopolien. assignata tamquam dies propria in perpet. pro
- » festo illius die 19 julii, cum dies propria illius obitus sit perpetuo
- » impedita ob fest. sancti Michaelis Archangeli die 29 sept.

- » Sacr. Rit. Congregatio ad humillimas preces pp. procuratoris
- » generalis, commissarii generalis Curiae, et procuratoris generalis
- » reformat. exalceator. et recollect. S. Francisci porrectas, ut in

808 RISOLUZIONI DELLE SACRE CONGREGAZIONI

- » recitatione divini officii uniformitas in tota religione servetur benignae indulxit, ut singulis annis dom. 3 post Pasch. resurrectionis
- » Domini fest. Patrocinii sancti Josephi cum officio et missa alias
- » approbatis in universo ordine min. observ. reformat. exalteat.
- » recollect. sancti Francisci utriusque sexus sub ritu dupl. servatis
- » tamen rubricis, celebrari possit ; 1733 die 4 julii.

A. F. Zondadari pro-praeſ.

Loco + sigilli.

- » Officium sancti Stanislai episcopi, et mart. semidupl. 7 maji
- » in posterum celebrabitur sub ritu dupl. ex decreto saer. Rit. C. ;
- » 1736 10 martii.

- » Sanctissimus dom. nost. Clemens papa XII missam et officium proprium sancti Aloysii Gonzagae e Societate Jesu pro feste ipsius die 21 junii cujuslibet anni dominiis omnibus sac. caesareae majest. subjectis, nonnullisque aliis regnis, ac provinciis,
- » ac toti fere Italiae sub ritu dupl. min. concessum ad enixas, humillimasque preces ab eminentiss. et reverendiss. dom. Card. Pico de Mirandola et Columnae tum proprias, tum aliarum quamplurium per eamdem Italiam Ecclesiarum sibi hodier. die perlatas,
- » Santitas Sua attenta tam utriusque Card. cum sancto adolescente sanguinis conjunctione, quam multit. mirabil. gratiar. quas praefatae Ecclesiae a Deo, meritis ejusdem Sancti assidue se impetrare unanimiter fatentur : dictum officium et missa ad omnes utriusque sexus christifideles existentes in tota Italia, et insul. adjacent. qui ad horas canonicas tenentur, sub eodem ritu in posterum extendi mandavit ; 1737 18 maji.

- » Sanctissim. dom. noster Clemens papa XII benigne concessit indulgentiam plenariam perpetuam omnibus christifidelibus visitantibus ecclesiam fratrum minor. de observat. et reform. ac monialium ejusdem ordinis pro die 19 junii. Ex brevi emanato 1737 die 27 septemb.

- » Officium cum oratione et lect. 2 nocturni propr. sancti Vincentii a Paula confess. pro univers. Ecclesia approb. a saer. Rit. Congreg. ex decreto emanato 1737 7 decembris.

» Ex parte ministri provincialis ordinis minor. sancti Francisci
 » discalceator. provinciae sancti Didaci in regno Mexicano sacr.
 » Congregationi pro declaratione infrascripti dubii supplicatum fuit:
 » An Saneti, de quibus in toto anni decursu celebrari officium non
 » potuit, inferendi sint ad annum sequentem, vel potius eo anno
 » omittendi? Sacra eadem Congregatio, inhaerendo alteri resolu-
 » tioni in similibus editae ad instantiam reverendissimi Archiepi-
 » scopi Hispalensis sub die 26 novembris 1735, prescribendum cen-
 » suit: Sanctos, qui in fine anni supersunt, non esse ad annum se-
 » quentem transferendos, sed quoties toto anni decursu de illis ce-
 » lebrari non valeat, tunc in illo anno diebus eorum propriis consi-
 » derandos esse tamquam simplices faciendo illorum commemora-
 » tionem ut in semiduplicibus cum nona lectione ad matutinum
 » composita ex eorum omnibus lectionibus propriis 2 noct. ad mo-
 » dum unius, et ita declaravit 1738 8 martii.

Card. Guadagni pro-praeſ.

Loco + sigilli.

T. Patriarcha Hierosolymit. secret.

» Item pro omnibus christifidelibus utriusque sexus tam saecu-
 » laribus, quam regularibus, qui ad horas canonicas tenentur ema-
 » nat. est decret. sacr. Rit. Congr. approb. officium cuni oratione,
 » hymn. ad Matutinum et lection. 2 noctur. propr. sanctae Julianae
 » de Falconeriis ; 1738 die 8 martii.

» Cum enixe, ac saepius sacra caesarea majestas institerit, ut
 » festum sancti Joachim perinde ac sanctae Annae conjugis esset in
 » Ecclesia universalis de praecepto, sacra Rituum Congregatio emi-
 » nentiss. et reverendissimo dom. card. Gotto referente, re mature,
 » nec semel discussa, ita denique censuit annuendum, et ne festa de
 » praecepto multiplicentur, debitus tamen honor Genitori Matris Dei
 » non denegetur, festum ejusdem sancti Joachim a die vigesima
 » martii ad dominic. post Assumptionem Beatissimae Virginis ejus
 » filiae transferatur, in eaque sub ritu dupl. maj. ut et festum san-
 » ctæ Annae conjugis sub eodem ritu deinceps celebretur, si sanctiss.

810 RISOLUZIONI DELLE SACRE CONGREGAZIONI

» domin. nostro placuerit ; die 20 septembris 1738. *Facta igitur de praedictis per me infrascriptum secret. eidem Ss. relatione, Sanctitas Sua ut sanctissimorum Matris Dei genitorum cultus augeatur, libenter approbavit atque ita in posterum servari ubique mandavit ; 1738 5 oct.*

C. Card. de Marinis praef.

Loco + sigilli.

T. Patriarcha Hierosolymit. S. R. C. secret.

» Item pro omn. utriusque sexus tam saecularis quam regularis qui ad horas canonicas tenentur, eman. decr. sacr. Rit. Congr. sub die 20 septemb. 1738 et approbat idem sanctiss. domin. noster Clemens XII, die 3 octobris 1728, officium sancti Joannis a Cruce conf. cum orat. et lection. 2 nocturni propr. pro die assignata 24 novembbris sub ritu semid.

» Eman. insuper decret. ab eadem sacr. Rit. Congregat., sub die 9 maji 1739 et approbat. sanctiss. domin. noster Clemens papa XII, die 19 ejusdem mensis et anni officio sanctae Gertrudis virginis sub ritu dupl. min. cum oration. et lection. 2 noct. propr. pro die assign. 15 novembbris.

» Ex decret. sacr. Rit. Congreg., 20 januarii 1741, officium Patrocinii sancti Joseph. sponsi Beatae Virg. Mar. dupl. dominica 3 post Pascha, in posterum celebrabitur sub ritu dupl. 2 classis.

» In ditionibus sereniss. dom. Austriac. officium sancti Joannis Nepomuc. martyr. semidupl. 16 maji, in posterum celebrabitur sub ritu dupl. ex Indulto sanctiss. domin. nostri D. pp. Benedicti XIV die 13 april. 1741.